

FUSHI TURMERIC C3 & Bioperine Extract Kurkuma z Pieprzem sproszkowany Ekstrakt 400 mg 60 kaps DATA



Cena: 91,50 PLN

Opis słownikowy

Producent	Habio
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości FUSHI TURMERIC C3 & Bioperine Extract Kurkuma z Pieprzem sproszkowany Ekstrakt 400 mg 60 kapsulek Turmeric C3 & Bioperine Extract Kurkuma z Pieprzem sproszkowany Ekstrakt Wysoka bioprzyswajalność połączenie Kurkumy z ekstraktem z Czarnego Pieprzu Kurkuma: Pomaga w utrzymaniu zdrowia stawów i kości Wspiera pracę układu nerwowego Przyczynia się do wspomagania trawienia Pomaga pobudzić apetyt w przypadku utraty apetytu Pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania wątroby Wspiera funkcjonowanie serca i układu krążenia Ma właściwości antyoksydacyjne i przeciwzapalne Wspomaga układ odpornościowy Odpowiednie dla Wegan i Wegetarian Bezpiecznie przechowywane w szklanym ciemnym opakowaniu 30 dni suplementacji Suplement Diety Kurkuma jest powszechnym składnikiem kuchni (nadając curry jej wyraźny żółty kolor) i jest szeroko stosowana przez praktyków ajurwedy jako środek leczniczy, zarówno wewnętrznie, jak i zewnętrznie. Popularność kurkumy na Zachodzie szybko rośnie, głównie z powodu coraz większej liczby badań publikowanych na temat zdrowotnych właściwości tej indyjskiej przyprawy. Największą uwagę zwracają składniki aktywne zwane kurkuminoidami. Advanced Curcumin C3 Complex® min 95% kurkuminoidów Z ekstraktem z pieprzu czarnego BioPerine® 95% Wysoka bioprzyswajalność Pomaga wspierać procesy zapalne Korzystne dla zdrowia wątroby i trawienia Dodatkowo zawiera ekologiczne kłącze kurkumy Curcumin C3 Complex® jest standaryzowany na min 95% kurkuminoidów i zawiera: kurkuminę Bisdemetoksy (2,2-6,5%) kurkuminę Demetoksy (15-19%) kurkuminę (75-81%) Kurkuma jest najbardziej popularna ze względu na silne działanie przeciwzapalne i przeciwutleniające. Jednak jedną z głównych obaw podczas suplementacji kurkumą była jej niska biodostępność. Po spożyciu kurkuma jest szybko metabolizowana w wątrobie i jest praktycznie niewykrywalna we krwi. Badania dowiodły, że aktywny składnik czarnego pieprzu, zwany piperyną, może znacznie zwiększyć biodostępność kurkuminoidów zawartych w kurkumie. Nowy zaawansowany Turmeric C3 & Bioperine Extract został stworzony, aby poprawić wchłanianie i wykorzystanie tego potężnego związku. Dodatek ekologicznego kłącza kurkumy zawierającego znane i mniej znane bioaktywne składniki dodatkowo poprawia biodostępność i wchłanianie. **Zalecane spożycie** Spożywać 2 kapsułki raz dziennie. Nie przekraczać maksymalnej ilości 1 porcji (2 kapsulek) dziennie. **Ważne** Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. **Składniki** hydroksypropylmetyloceluloza (otoczka kapsułki), Curcumin C3 complex® (ekstrakt z kurkumy (Curcuma longa) (95% kurkuminy), sproszkowany ekologiczny korzeń Kurkumy (Curcuma longa), BioPerine® ekstrakt z Czarnego Pieprzu (Piper Nigrum) (95% piperyny)

Producent: Habio, ul. Eskulapów 10, 04-403 Warszawa. **10 kapsułka**

20 kapsułki